kord § 25 lg 2 ja § 26 ning Luunja Kultuuri- ja Vabaajakeskuse taotluse Lohkva Kogukonna-
ja Noortekeskusele automaatse tulekahjusignalisatsiooni ja valveseadmestiku paigaldamiseks
Luunja Vallavalitsus

o t s u s t a b:

1.  Eraldada  reservfondist  3  573 (kolm tuhat  viissada  seitsekümmend  kolm)  eurot  Luunja
Kultuuri-  ja  Vabaajakeskusele  Lohkva  Kogukonna-  ja  Noortekeskusele  automaatse
tulekahjusignalisatsiooni  ja  valveseadmestiku  paigaldamiseks.  Kanne eelarves:  TA08107 1
Luunja Noortekeskus, kululiik 5511, summa 3 573 eurot.